GENERADOR NIWA INVERTER GNW-2000-IS

@NIW3

El generador portatil GNW-2000-iS es la solucién ideal para
tus necesidades de energia en cualquier lugar. Este
generador inverter silencioso ofrece un rendimiento
confiable y eficiente, proporcionando una corriente estable
y limpia, ideal para dispositivos electrénicos sensibles. Su
disefio inverter ajusta la velocidad del motor seguln la
demanda, reduciendo el consumo de combustible y las
emisiones. Gracias a su funcionamiento silencioso, es
perfecto para camping, actividades al aire libre,
emergencias domésticas, proyectos de bricolaje y eventos.
Combina portabilidad y potencia, siendo una opcién versatil
y eficiente para diversas aplicaciones. {No te quedes sin
energia cuando mas la necesitas!

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Modelo de motor

Capacidad de aceite del
motor
Sistema de arranque

Cilindrada

Peso (Kg)

Tomas (CC)

Tomas (CA)

Tension (CA)

Frecuencia CA

Salida Max CA

Salida Nominal CA
Potencia (HP)

Capacidad de combustible

Origen

MNWG-35iS
0,35 Lts.

Retractil
79 c.c.
21 Kg
1x 12V
1 x 20A c/tapa
220V
50 Hz
2,0 Kw
1,8 Kw
3,4 HP
4 Its
China



